
Regijsko prvenstvo 2017 v streljanju z zračnim orožjem

                  JUGOVZHODNA REGIJA

Brežice, 18. in 19. marca 2017

Zračna puška - člani N=591,0

M. BiB Priimek in ime Roj. SD/SK I II III IV V VI Σ *

1. 10503 PAVLIN Andrej 1984 GOR 100,2 100,5 98,1 99,5 96,7 97,8 592,8 23 N

2. 10453 PIŠKURIČ Dušan 1966 GOR 93,5 99,0 98,6 98,7 96,5 99,6 585,9 21

3. 11145 KORELC Peter 1972 GOR 97,6 101,2 98,7 95,6 97,6 94,0 584,7 17

4. 11750 POKORNY Jan 1994 GOR 98,5 95,6 96,1 94,6 96,7 99,6 581,1 15

5. 14470 UHAN Nejc 1989 GOR 91,0 96,1 94,3 95,3 93,8 97,3 567,8 14

6. 14156 UHAN Blaž 1993 GOR 88,6 89,3 84,8 79,4 84,7 84,3 511,1 1

Ekipno N=1773,0

1. Gorjanci 1763,4

PAVLIN Andrej 1984 GOR 100,2 100,5 98,1 99,5 96,7 97,8 592,8

PIŠKURIČ Dušan 1966 GOR 93,5 99,0 98,6 98,7 96,5 99,6 585,9

KORELC Peter 1972 GOR 97,6 101,2 98,7 95,6 97,6 94,0 584,7

Zračna pištola - člani N=540

M. BiB Priimek in ime Roj. SD/SK I II III IV V VI Σ *

1. 10389 KOSTREVC Silvo 1984 BRE 94 92 91 96 95 93 561 10 N

2. 10639 PETRIN Danilo 1974 MSE 91 95 95 93 93 93 560 13 N

3. 10537 KRAJNČIČ Matej 1981 BRE 92 91 92 94 96 94 559 12 N

4. 10921 KOLMAN Matej 1981 MSE 89 96 94 96 90 93 558 11 N

5. 11148 BELE Mirko 1968 GOR 97 89 93 94 91 94 558 8 N

6. 12873 ŠTEFANČIČ Jože 1978 LES 94 91 92 90 88 90 545 9 N

7. 13442 ŠTAMPEK Božidar 1970 BRE 90 89 92 91 94 88 544 8 N

8. 30199 JUVAN Klemen 1992 MSE 90 89 92 93 90 89 543 9 N

9. 11147 HUDOKLIN Srečko 1968 GOR 92 92 90 91 88 90 543 5 N

10. 13470 BARBO Denis 1981 GOR 90 95 88 91 93 83 540 7 N

11387 CESAR Gregor 1980 GOR 0 0 0 0 0 0 NN

13896 PINTERIČ Mitja 1982 GOR 0 0 0 0 0 0 NN

11139 KUNŠEK Blaž 1987 MSE 0 0 0 0 0 0 NN

Ekipno N=1620 N

1. Brežice 1664 30

KOSTREVC Silvo 1984 BRE 94 92 91 96 95 93 561 10

KRAJNČIČ Matej 1981 BRE 92 91 92 94 96 94 559 12

ŠTAMPEK Božidar 1970 BRE 90 89 92 91 94 88 544 8

2. Marok Sevnica 1661 33 N

PETRIN Danilo 1974 MSE 91 95 95 93 93 93 560 13

KOLMAN Matej 1981 MSE 89 96 94 96 90 93 558 11

JUVAN Klemen 1992 MSE 90 89 92 93 90 89 543 9

3. Gorjanci 1641 N

HUDOKLIN Srečko 1968 GOR 92 92 91 88 90 90 543

BELE Mirko 1968 GOR 97 89 93 94 91 94 558

BARBO Denis 1981 GOR 90 95 88 91 93 83 540

Zračna puška - članice N=377,0

M. BiB Priimek in ime Roj. SD/SK I II III IV Σ *

1. 20105 KASTELIC Ines 1994 GOR 101,0 99,4 100,1 100,8 401,3 18 N

2. 40022 STANKOVIĆ Tanja 1993 GOR 99,5 99,7 100,7 98,6 398,5 15 N

3. 13045 SMREKAR Klara 1998 GOR 99,8 99,7 97,6 98,5 395,6 16 N

Ekipno N=1131,0

1. Gorjanci 1195,4 N

KASTELIC Ines 1994 GOR 101,0 99,4 100,1 100,8 401,3

STANKOVIĆ Tanja 1993 GOR 99,5 99,7 100,7 98,6 398,5

SMREKAR Klara 1998 GOR 99,8 99,7 97,6 98,5 395,6



Zračna pištola - članice N=340

M. BiB Priimek in ime Roj. SD/SK I II III IV Σ *

1. 40005 KOLMAN Mojca 1991 MSE 92 93 92 90 367 3 N

2. 14368 ŠTUKEL Andreja 1983 BRE 88 92 95 88 363 3 N

3. 60033 NOVOSELIČ Andreja 1994 BRE 90 88 92 87 357 3 N

4. 12828 ERENDA Danijela 1978 GOR 82 88 93 88 351 1 N

5. 40029 PEPUNIČ Anja 1991 BRE 89 84 89 86 348 4 N

6. 13539 HRIBERŠEK Špela 1984 BRE 77 82 76 83 318 1

7. 14323 ŽUPANC Aleksandra 1989 LES 71 75 67 79 292 2

14367 KNITL Snežana 1974 BRE NN

11487 PEŠEC Gabrijela 1989 BRE NN

Ekipno N=1020

1. Brežice 1068

ŠTUKEL Andreja 1983 BRE 88 92 95 88 363

NOVOSELIČ Andreja 1994 BRE 90 88 92 87 357

PEPUNIČ Anja 1991 BRE 89 84 89 86 348

Zračna puška - mladinci N=575,0

M. BiB Priimek in ime Roj. SD/SK I II III IV V VI Σ *

1. 11943 RUS Timotej Tim 1999 BRE 94,1 96,2 95,9 91,4 94,1 100,1 571,8 10

Zračna pištola - mladinci N=510

M. BiB Priimek in ime Roj. SD/SK I II III IV V VI Σ *

1. 12970 KUHAR Gregor 1998 BRE 90 92 91 91 94 94 552 8 N

2. 12080 GMAJNIČ Anže 1999 BRE 91 94 93 93 83 96 550 9 N

3. 70245 LEVAK Gregor 1997 BRE 82 90 84 95 84 88 523 5 N

Ekipno N=1530

1. Brežice 1625

GMAJNIČ Anže 1999 BRE 91 94 93 93 83 96 550

KUHAR Gregor 1998 BRE 90 92 91 91 94 94 552

LEVAK Gregor 1997 BRE 82 90 84 95 84 88 523

Zračna pištola - mladinke N=330

M. BiB Priimek in ime Roj. SD/SK I II III IV Σ *

1. 13654 SMOLIČ Klara 1998 GOR 93 90 89 91 363 7 N

14365 BAJS Katja 1999 BRE NN

Zračna puška - kadeti N=356,0

M. BiB Priimek in ime Roj. SD/SK I II III IV Σ *

1. 13565 KUDIČ Anes 2000 GOR 97,4 97,5 98,1 97,0 390,0 15 N

2. 13973 PLANINC Aleš 2001 LES 94,1 94,4 98,4 94,1 381,0 8 N

3. 12568 HUDOKLIN Nejc 2001 GOR 89,1 88,5 94,8 88,1 360,5 7 N

4. 14369 ZORČIČ Žan Rok 2002 BRE 84,4 70,0 89,8 85,2 329,4 2

5. 13468 ŽUPEVEC Benjamin 2001 GOR 88,9 77,0 72,2 89,4 327,5 2 n

1. 70144 PRAH Gašper 2000 BRE NN

Ekipno N=1068,0

1. Gorjanci 1078,0 N

KUDIČ Anes 2000 GOR 97,4 97,5 98,1 97,0 390,0

HUDOKLIN Nejc 2001 GOR 89,1 88,5 94,8 88,1 360,5

ŽUPEVEC Benjamin 2001 GOR 88,9 77,0 72,2 89,4 327,5

Zračna pištola - kadeti N=300

M. BiB Priimek in ime Roj. SD/SK I II III IV Σ *

1. 14451 JANC Aleš Mitja 2001 MSE 89 82 93 84 348 7 N

2. 14005 SRPČIČ Matias 2002 BRE 89 87 88 77 341 3 N

3. 13871 RAČEČIČ Kevin 2001 BRE 82 83 82 83 330 3 N

4. 14450 ŠPAN Domen 2002 MSE 81 77 84 80 322 1 N

5. 13647 KOVAČIČ Liam 2003 MSE 70 67 60 75 272 1 n

6. 13353 PŠENIČNIK Anže 2003 BRE 69 62 69 57 257 0 n

7. 13252 PŠENIČNIK Benjamin 2002 BRE 52 66 58 59 235 0



8. 14022 PRIJATELJ Tim 2001 MSE 55 58 50 61 224 0

9. 13140 CONTA Klemen 2001 GOR 0

Ekipno N=900 N

1. Marok Sevnica 942

JANC Aleš Mitja 2001 MSE 89 82 93 84 348

ŠPAN Domen 2002 MSE 81 77 84 80 322

KOVAČIČ Liam 2003 MSE 70 67 60 75 272

2. Brežice 928 N

SRPČIČ Matias 2002 BRE 89 87 88 77 341

RAČEČIČ Kevin 2001 BRE 82 83 82 83 330

PŠENIČNIK Anže 2003 BRE 69 62 69 57 257

Zračna puška - kadetinje N=345,0

M. BiB Priimek in ime Roj. SD/SK I II III IV Σ *

1. 12725 MOHORIČ Urša 2000 GOR 95,4 89,1 94,6 99,0 378,1 12 N

2. 13889 BREZOVAR Nuša 2001 GOR 91,2 92,5 89,3 97,3 370,3 6 N

3. 14507 STANKOVIĆ Anđa 2002 GOR 82,3 74,5 74,7 80,1 311,6 3 n

Ekipno N=1035

1. Gorjanci 1060,0 N

MOHORIČ Urša 2000 GOR 95,4 89,1 94,6 99 378,1

BREZOVAR Nuša 2001 GOR 91,2 92,5 89,3 97,3 370,3

STANKOVIĆ Anđa 2002 GOR 82,3 74,5 74,7 80,1 311,6

Zračna pištola - kadetinje N=290

M. BiB Priimek in ime Roj. SD/SK I II III IV Σ *

1. 13352 RAČEČIČ Elena 2002 BRE 83 89 88 91 351 5 N

2. 14030 ŽILIĆ Nasiha 2003 BRE 87 89 87 84 347 2 N

3. 12967 ERBAN Teja Ela 2000 BRE 86 92 83 85 346 6 N

4. 14024 ŠČURI Sara 2003 BRE 87 80 90 89 346 4 N

5. 12629 GMAJNIČ Urška 2000 BRE 87 86 77 85 335 3 N

6. 12966 ERBAN Tjaša Tara 2000 BRE 82 77 80 81 320 1 N

7. 13888 ZELNIK Gregorčič Ula 2001 GOR 84 74 84 76 318 0 N

8. 14366 DANEV Lea 2003 BRE 64 79 76 85 304 1 N

14453 ŠKRINJAR Hana 2003 BRE NN

Ekipno N=870

1. Brežice 1044 N

RAČEČIČ Elena 2002 BRE 83 89 88 91 351

ŽILIĆ Nasiha 2003 BRE 87 89 87 84 347

ŠČURI Sara 2003 BRE 87 80 90 89 346

Zračna puška - pionirji N=165

M. BiB Priimek in ime Roj. SD/SK I II Σ *

1. 13562 PIRC Žiga 2003 GOR 88 89 177 1 N

2. 12856 ARH Gramec Benjamin2003 LES 85 90 175 0 N

3. 13738 MIKEC Nejc 2003 GOR 83 81 164 1

4. 13647 KOVAČIČ Liam 2003 MSE 83 78 161 2

5. 13872 PRIJATELJ Tilen 2003 MSE 81 78 159 2

6. 14379 LONČARr Mark 2002 TRE 77 78 155 0

7. 13579 JANC Miha 2003 MSE 76 74 150 0

8. 13230 JARC Nejc 2002 GOR 77 73 150 0

9. 13113 NOVAK Miha 2002 TRE 75 70 145 0

10. 70143 Trlep Neo Mark 2002 TRE 75 67 142 1

11. 14279 JUG Matevž 2003 MSE 61 67 128 0

12. 13323 HODNIK Črt 2002 GOR 60 61 121 1

13. 13252 ŠPAN Domen 2002 MSE 62 52 114 0

Ekipno N=495

1. Gorjanci 491

PIRC Žiga 2003 GOR 88 89 177

MIKEC Nejc 2003 GOR 83 81 164

JARC Nejc 2002 GOR 77 73 150



2. Marok Sevnica 470

KOVAČIČ Liam 2003 MSE 83 78 161

PRIJATELJ Tilen 2003 MSE 81 78 159

JANC Miha 2003 MSE 76 74 150

3. Trebnje 442

LONČAR Mark 2002 TRE 77 78 155

NOVAK Miha 2002 TRE 75 70 145

Trlep Neo Mark 2002 TRE 75 67 142

Zračna puška - pionirke N=155

M. BiB Priimek in ime Roj. SD/SK I II Σ *

1. 12870 KERIN Klavdija 2003 LES 86 86 172 1 N

2. 14322 GOLJA Teja 2003 LES 74 83 157 N

Zračna puška - mlajši pionirji N=155

M. BiB Priimek in ime Roj. SD/SK I II Σ *

1. 13684 CVETKOVIČ Klemen 2004 BRE 89 86 175 1 N

2. 13472 KERIN Matic 2005 LES 85 85 170 0 N

3. 14467 KULOVEC Luka 2005 GOR 86 83 169 1 N

4. 13613 BOŽIČ Mitja 2005 LES 85 83 168 3 N

5. 13677 SLAK Nik 2004 TRE 86 82 168 3 N

6. 13683 BRATANIČ David 2004 BRE 85 82 167 0 N

7. 14469 FINK Andraž 2004 GOR 79 77 156 0 N

8. 13673 VENCELJ Žan 2004 TRE 81 74 155 0 N

9. 13680 STRAŽIŠAR Domen 2004 TRE 69 84 153 1 n

10. 14446 KINK Matic 2005 BRE 72 67 139 1

11. 14466 BAHOR Matevž 2005 GOR 76 62 138 0

12. 14456 KRIŽANIČ Tim 2005 BRE 62 68 130 1

13. 14154 KACIN Jan 2004 GOR 50 71 121 0

5. 14449 PETRIČ Mai 2005 BRE NN

Ekipno N=465

1. Brežice 481 N

CVETKOVIČ Klemen 2004 BRE 89 86 175

BRATANIČ David 2004 BRE 85 82 167

KINK Matic 2005 BRE 72 67 139

2. Trebnje 476 N

SLAK Nik 2004 TRE 86 82 168

STRAŽIŠAR Domen 2004 TRE 69 84 153

VENCELJ Žan 2004 TRE 81 74 155

3. Gorjanci 463

KULOVEC Luka 2005 GOR 86 83 169

FINK Andraž 2004 GOR 79 77 156

BAHOR Matevž 2005 GOR 76 62 138

Zračna puška - mlajše pionirke N=145

M. BiB Priimek in ime Roj. SD/SK I II Σ *

1. 13267 MARINČIČ Albina 2004 LES 85 91 176 3 N

2. 14454 ZORKO Lara 2005 BRE 87 82 169 1 N

3. 13952 OMAHEN Eva 2005 TRE 69 74 143 1

4. 14025 ŠTUKEL Kaja 2004 BRE 69 70 139 0

2. 13681 KEPA Zoja 2005 TRE 34 57 91 0

3. 14019 MILOŠEVIĆ Anja 2005 BRE NN

Zračna puška - cicibani N=135

M. BiB Priimek in ime Roj. SD/SK I II Σ *

1. 14141 ARH Gramec Žan 2006 LES 84 85 169 1 N

2. 13652 PAVLIN Sašo 2006 LES 81 86 167 0 N

3. 14468 STRGAR Gašper 2006 GOR 84 78 162 2 N



4. 14452 ŠKOF Gašper 2006 BRE 71 66 137 0 N

5. 14375 MIHELČIČ Lan 2006 TRE 68 67 135 0 N

6. 14376 RATAJC Jan 2007 TRE 52 62 114 0

7. 14374 KRAVCAR Nejc 2007 TRE 69 44 113 0

14026 TURK Sabrian 2007 BRE NN

14455 ZORKO Nejc 2006 BRE NN

Ekipno N=405

1. Trebnje 362

MIHELČIČ Lan 2006 TRE 68 67 135

RATAJC Jan 2007 TRE 52 62 114

KRAVCAR Nejc 2007 TRE 69 44 113

Zračna puška - cicibanke N=125

M. BiB Priimek in ime Roj. SD/SK I II Σ *

1. 14448 KURAJIČ Lana 2008 BRE 75 71 146 2 N

Poročilo o tekmovanju

Dvodnevno regijsko prvenstvo je na 10-mestnem elektronskem strelišču Zavoda za šport Brežice 

potekalo skladu z veljavnimi pravili, pritožb ali ugovorov ni bilo. Prijavljenih je bilo 112

tekmovalk in tekmovalcev, nastopilo jih je 96. V soboto so nastopili tekmovalci s pištolo, v nedeljo 

 s puško.

Najboljši posamezniki so v kategorijah z zadostnim zastopstvom prejeli medalje, zmagovalne 

ekipe v kategorijah z najmanj tremi sodelujočimi ekipami pa pokale. 

Tekmovalci, ki so dosegli ali potrdili posamično normo za uvrstitev na državno prvenstvo so 

označeni z velikim N, tisti z ekipno normo pa z malim n.

Opažanje:  Strelsko mesto št. 10 je zaradi bližine stene neprimerno za tekmovalce s puško odraslih

kategorij (desničarje), ker ni prostora za postavitev naslona za puško. To dejstvo bo treba v 

prihodnje upoštevati.

Vodja tekmovanja:  Ernest Sečen, DS

Sodniki:

Robert Ferenčak, MS

Ernest Sečen, DS

Silvo Kostrevc, S

Anja Pepunič, S

Gregor Kuhar, S

Skrbnik tarč: Tim Rus











   


